	项目支出绩效自评表

	（2020年度）

	项目名称
	中央财政重大传染病防控补助资金(第二批)血站体系能力提升项目

	主管部门
	昌吉回族自治州卫生健康委员会
	实施单位
	昌吉回族自治州红十字会中心血站

	项目资金       （万元）
	
	年初预算数
	全年预算数
	全年执行数
	分值
	执行率
	得分

	
	年度资金总额
	600
	600
	294
	10
	49%
	4.9

	
	当年财政拨款
	600
	600
	294
	—
	49%
	—

	
	上年结转资金
	
	
	
	—
	
	—

	
	  其他资金
	
	
	
	—
	
	—

	年度总体目标
	预期目标
	实际完成情况

	
	完成血站新业务楼成分科、待检隔离库搬迁，新设备配置、采购，提高成分制备效率和血液成分质量；实现成分制备过程信息化；待检、不合格血液有效隔离，入成品款前按规定储存；防止不合格品的非预期使用。
	新业务楼成分科、待检隔离库已建成，新设备配置、采购已完成，由于新旧业务楼间的连廊未建成，暂时无法搬迁和投入使用。

	绩              效    指    标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	年度
	实际
	分值
	得分
	偏差原因分析及改进措施

	
	
	
	
	指标值
	完成值
	
	
	

	
	产出指标
	数量指标
	购置冷藏冷冻库（栋）
	1
	1
	5
	5
	/

	
	
	
	购置发电机、离心机、滤白病毒灭活检测仪（台）
	8 
	8 
	5
	5
	/

	
	
	
	年制备血液成分(单位)
	≥70000
	58634
	5
	5
	由于疫情原因，2020年采血量下降，成分制备量未完成，2021年加大宣传招募力度，增加采供血量和成分制备品种，完成预定制备目标。

	
	
	质量指标
	血液成分质量合格率(%)
	100%
	100%
	5
	5
	/

	
	
	
	待检、不合格血液成分有效隔离率（%）
	100%
	100%
	5
	5
	/

	
	
	
	待检、不合格血液成分非预期使用(单位)
	0
	0
	5
	5
	/

	
	
	时效指标
	完成时间（月）
	=2月
	2 
	10
	10
	/

	
	
	成本指标
	成分制备设备配置采购成本(万元)
	≤600
	294
	10
	4.9
	购置的部分设备未开箱验收，按合同，未支付全部购货款。2021年10月底前，完成验收和余款支付。

	
	效益指标
	经济效益指标
	/
	/
	/
	/
	/
	/

	
	
	社会效益指标
	无偿献血血液综合利用率
	提升100%
	提升100%
	10
	10
	/

	
	
	
	血液储备能力提升
	提升100%
	提升25%
	10
	5
	由于新旧业务间的连廊未建成，暂时无法搬迁，新建冷库未投入使用。2021年10月底前投入使用。

	
	
	生态效益指标
	/
	/
	/
	/
	/
	/

	
	
	可持续影响指标
	持续满足医疗机构用血需求和安全
	长期
	90%
	10
	10
	/

	
	满意度指标
	服务对象满意度指标
	提升血站综合管理效益
	长期
	90%
	5
	5
	/

	
	
	
	临床用血单位对血站提供的血液成分满意度（%）
	≥95%
	99%
	5
	5
	/

	总分
	100
	84.8
	


	项目支出绩效自评表

	（2020年度）

	项目名称
	重大传染病防控经费-艾滋病防治项目(血液质量安全)

	主管部门
	昌吉回族自治州卫生健康委员会
	实施单位
	昌吉回族自治州红十字会中心血站

	项目资金       （万元）
	
	年初预算数
	全年预算数
	全年执行数
	分值
	执行率
	得分

	
	年度资金总额
	118
	118
	118
	10
	100%
	10

	
	其中：当年财政拨款
	118
	118
	118
	—
	100%
	—

	
	      上年结转资金
	
	
	
	—
	
	—

	
	  其他资金
	
	
	
	—
	
	—

	年度总体目标
	预期目标
	实际完成情况

	
	在规定范围内开展无偿献血宣传、招募，血液的采集，计划2020年度完成安全采血18000人份；保证昌吉州域内五县两市及新疆医科大学附属肿瘤医院的临床用血需求，持续推进血站核酸检测工作，提高血液安全质量，核酸检测全覆盖。
	2020年度已使用资金118万元。在规定范围内开展无偿献血宣传、招募20153人次，安全采集血液，完成艾滋病病毒抗体筛查、核酸样本检测18321人份，保证了昌吉州域内五县两市及新疆医科大学附属肿瘤医院的临床用血需求，持续推进了血站核酸检测工作，提高了血液质量安全。

	绩              效    指    标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	年度
	实际
	分值
	得分
	偏差原因分析及改进措施

	
	
	
	
	指标值
	完成值
	
	
	

	
	产出指标
	数量指标
	完成艾滋病病毒抗体筛查、核酸样本检测数(份)
	≥18000
	18321
	10
	10
	/

	
	
	
	完成无偿献血宣传、招募人数(人)次
	≥18000
	20153
	10
	10
	/

	
	
	质量指标
	除窗口期外的艾滋病阳性标本检出率(%)
	100%
	100%
	10
	10
	/

	
	
	
	血液及成分血符合《全血及成分血质量要求》符合率(%)
	≥75%
	95%
	10
	10
	/

	
	
	时效指标
	检测任务完成及时率(%)
	100%
	100%
	5
	5
	/

	
	
	成本指标
	艾滋病检验成本(成本)
	≤78
	79.79
	5
	4.9
	试剂款超支1.79万元，后期严格按规定金额支付

	
	效益指标
	经济效益指标
	/
	/
	/
	/
	/
	

	
	
	社会效益指标
	提升公众无偿献血知晓率
	提升
	明显提升
	15
	10
	进一步多种方式、多渠道加大宣传力度

	
	
	生态效益指标
	/
	/
	/
	/
	/
	/

	
	
	可持续影响指标
	持续满足医疗机构用血需求和安全
	长期
	持续长期
	15
	15
	/

	
	满意度指标
	服务对象满意度指标
	献血者满意率(%)
	≥99%
	99.60%
	5
	5
	/

	
	
	
	临床用血满意度(%)
	≥99%
	99.90%
	5
	5
	/

	总分
	100
	94.9
	


	项目支出绩效自评表

	（2020年度）

	项目名称
	新疆专项(第三批)中央基建-昌吉州红十字会中心血站建设项目

	主管部门
	昌吉回族自治州卫生健康委员会
	实施单位
	昌吉回族自治州红十字会中心血站

	项目资金       （万元）
	
	年初预算数
	全年预算数
	全年执行数
	分值
	执行率
	得分

	
	年度资金总额
	2500
	2500
	0
	10
	0%
	0

	
	其中：当年财政拨款
	2500
	2500
	0
	—
	0%
	—

	
	      上年结转资金
	
	
	
	—
	
	—

	
	  其他资金
	
	
	
	—
	
	—

	年度总体目标
	预期目标
	实际完成情况

	
	2020年8月项目启动，2021年10月底完成血站新旧业务楼间连廊建设、血站新业务楼成分科、待检隔离库装修、搬迁、血站检验科酶免、核酸检测备份实验室装修、搬迁、信息备份中心建设、搬迁、血站信息系统安全加固完成、检验科、成分科、待检库新设备配置、采购投入使用、昌吉市新建献血屋一座、完成奇台分站新址建设、设备配置采购、完成采血车、送血车更新采购。
	2020年12月31日前，已完成项目可行性论证，血站新旧业务楼间连廊已完成招标、新业务楼已完成装修和检验科、成分科、待检库建设、部分设备已完成招标采购、血站信息系统安全加固完成、奇台分站新址已完成选址和部分设备采购设备配置采购。

	绩              效    指    标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	年度
	实际
	分值
	得分
	偏差原因分析及改进措施

	
	
	
	
	指标值
	完成值
	
	
	

	
	产出指标40
	数量指标
	血站新旧业务楼间连廊建设（栋）
	1
	部分完成
	5
	1
	已完成设计和项目招标，因天气原因暂停施工。

	
	
	
	完成建设奇台分站（个）
	1
	部分完成
	5
	1
	选址已完成，装修、设备采购正在进行中。

	
	
	
	完成采血车、送血车更新采购（辆）
	4辆
	部分完成
	5
	1
	已完成车辆编制审批，尚未采购

	
	
	质量指标
	血液成分质量合格率（%）
	100%
	完成
	5
	5
	/

	
	
	
	待检、不合格血液成分有效隔离率（%）
	100%
	完成
	5
	5
	/

	
	
	
	待检、不合格血液成分非预期使用(单位)
	0单位
	完成
	5
	5
	/

	
	
	时效指标
	完成时间（月）
	=12月
	未完成
	10
	0
	受疫情影响，未开工。

	
	
	成本指标
	基建和设备配置采购成本(万元)
	≤2500万元
	2500万元
	10
	0
	资金未开始支付

	
	效益指标
	经济效益指标
	/
	/
	/
	/
	/
	/

	
	
	社会效益指标
	千人口无偿献血率
	≥12‰
	11.5‰
	5
	4
	受疫情影响，献血人数下降。

	
	
	
	血液综合利用率
	100%
	100%
	5
	5
	/

	
	
	
	血液储备能力提升
	≥10000单位
	0
	10
	0
	新建冷库未投入使用。

	
	
	生态效益指标
	/
	/
	/
	/
	/
	/

	
	
	可持续影响指标
	持续满足医疗机构用血需求和安全
	长期
	100%
	10
	10
	/

	
	满意度指标
	服务对象满意度指标
	提升血站综合管理效益
	长期
	100%
	5
	5
	/

	
	
	
	临床用血单位对血站提供的血液成分满意度（%）
	≥95%
	99%
	5
	5
	/

	总分
	100
	27
	




